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BPI 1.M.R Vortex 150 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

1.M.R Vortex to najnowsza ewolucja treningów. Mieszanka skonstruowana z trzech unikalnych nowych składników, które zostały starannie sformułowanych w celu
wzmocnienia i intensyfikacji jakość treningu. Zostaw swój stary trening z tyłu. Trzymaj się mocno i przygotować się do wejścia na Vortex - Niezrównane treningi przed
TOBĄ!. 

Bez względu na to, jakiego typu jesteś sportowcem Vortex oferuje coś dla każdego! Niezależnie od Twoich celów ćwiczeń, czy jest to siła, masa, energia czy
wytrzymałość Vortex jest to produkt, który pomoże wyprzedzić konkurencję. 1.M.R Vortex to ekstremalny suplement przed treningowy. 

Zalecane dawkowanie:

Weź jeden (1 miarka) około 15-30 minut przed treningiem, zmieszaj w 150-200ml zimnej wody lub napoju. 

Uwaga:

Nie przekraczać 1 porcji (1 miarka) za dzień . 
Unikać spożywania żywności lub picia koktajl białkowy w ciągu godziny po spożyciu 1MR VORTEX . 
W celu uniknięcia bezsenności, nie należy przyjmować go w ciągu 4 godzin przed snem. 
Biorąc 1MR VORTEX z jedzeniem lub na pełny żołądek może zmniejszyć jego działanie.

Wartości odżywcze:

SKŁADNIKI AKTYWNE 

1.M.R Vortex 

Porcja 1miarka(3g)
 
Ilość porcji w opakowaniu 50

 
Opakowanie 150g 

Zawartość jednej porcji zaw:
 
Niacin (as nicotinic acid) 20 mg 
FULL SPEED VORTEX MATRIX (Proprietary): 1,705 mg 
Glycerol (as glycerol monostearate) (*DV), Indigofera pulchra (aerial) (*DV), Caffeine (as caffeine anhydrous) (*DV), White leadwort (root) (*DV), Securinega
(Securinega suffruticosa) (leaf and root) (*DV) 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : arbuz
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